

## H. Concejo Municipal de Sacaba Sacaba - Cochabamba - Bolivia

307/2022

Ley Municipal Nº.

EL H. CONCEJO MUNICIPAL DE SACABA 🗥

SACABA

\* Capital Provincia Giaparie \*

## **DECRETA:**

"LEY MUNICIPAL DE DECLARATORIA DE BIEN DE DOMINIO MUNICIPAL DE UN ÁREA VERDE Y EQUIPAMIENTO, UBICADO EN EL DISTRITO LAVA LAVA, JURISDICCIÓN MUNICIPAL DE SACABA, PROVINCIA CHAPARE DEL DEPARTAMENTO DE COCHABAMBA."

ARTÍCULO PRIMERO. - Se DECLARA BIEN DE DOMINIO MUNICIPAL EL ÁREA VERDE Y DE EQUIPAMIENTO, de la extensión superficial de 9.302,61 M2, ubicado en la zona López Rancho, Distrito Lava Lava, del Municipio de Sacaba, Provincia Chapare, Departamento de Cochabamba, cuyas colindancias son Al Norte con perfil de vía de 12,00 m., Al sur con perfil de vía de 12,00 m., Al Este con perfil de vía de 12,50 m., y Al Oeste con perfil de vía de 12,50 m el mismo que se encuentra identificado de acuerdo con los puntos geo-referenciados descritos a continuación:

Coordenadas UTM WGS 84 Zona 19s			
ID	X-ESTE	Y-NORTE	
p-1	820459,255	8071089,287	
p-2	820546,488	8071027,543	
p-3	820632,620	8070966,046	
p-4	820602,563	8070926,792	
p-5	820528,291	8070985,368	
p-6	820511,227	8071000,397	
p-7	820435,844	8071058,476	

**ARTÍCULO SEGUNDO.** - Se instruye al Ejecutivo Municipal proceder al registro inmediato de la presente declaración de **BIEN DE DOMINIO MUNICIPAL** en la oficina de Derechos Reales, a nombre del Gobierno Autónomo Municipal de Sacaba y sea con las formalidades de Ley.

REGÍSTRESE, PUBLÍQUESE, CÚMPLASE Y ARCHÍVESE



## H. Concejo Municipal de Sacaba Sacaba - Cochabamba - Botivia



	307/2022
Ley Municipal $\mathcal{N}^{o}$ .	

Es dada en la Sala de Sesiones "Prof. Oscar Arévalo Rivera" del H. Concejo Municipal de Sacaba, a los veintiocho días del mes de abril del año dos mil veintidós.

Abg. María Amparo Acosta Peredo PRESIDENTA

Sra. Martina Rojas Flores VICEPRESIDENTA

H. CONCEJO MUNICIPAL DE SACABA H. CONCEJO MUNICIPAL DE SACABA

Edwin Condori Condori CONCEDAL SECRETARIO

H. CONCEJO MUNICIPAL DE SACABA

Karla Villarroel Peredo

**CONCEJAL** 

. Mónica Biviaña Marca Mamani

**CONCEJAL** 

H. CONCEJO MUNICIPAL DE SACABA H. CONCEJO MUNICIPAL DE SACABA

Derecho

Sra. María/Zulema Tapia Encinas

**CONCEJAL** 

H. CONCEJO MUNICIPAL DE SACABA H. CONCEJO MUNICIPAL DE SACABA

Lic. Rubén Alvarado Céspedes

CONCEJAL



## H. Concejo Municipal de Sacaba Sacaba - Cochabamba - Bolivia



00 (	11	1 10
Leu. Y	Municipa	al. N.
Ley S.		

Lic. Karla Karina Cardona Rocabado

Sr. Adán Mamani Garvizu **CONCEJAL** 

307/2022

H. CONCEJO MUNICIPAL DE SACABA H. CONCEJO MUNICIPAL DE SACABA

Wilder Veliz Armas

CONCEJAL

Dr. Cristiahn Díaz Prado

CONCEJAL

H. CON¢EJO MUNICIPAL DE SACABA H. CONCEJO MUNICIPAL DE SACABA

A, 09 de mayo de 2022

Por tanto, la promulgo para que se tenga y cumpla como norma Municipal.

Es dada en el Despacho del Alcalde Municipal de Sacaba, a los nueve días

del mes de mayo de dos mil veintidós años.

dro Guttern

